

KG N19 ApS
Gammel Strand 40, 1202 København K

CVR-nr. 36 92 73 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2018.

Adam Sebastian Sheikh Hjorth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

KG19 ApS
Gammel Strand 40
1202 København K

CVR-nr.: 36 92 73 64

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Adam Sebastian Sheikh Hjorth
Lasse Jørgen Wiwe
Daniel Vesti Knuttel
Frederik Dennis Forchhammer
Hans Christian Hansen

Direktion

Daniel Vesti Knuttel
Lasse Jørgen Wiwe

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive restauranter, natklub, bar og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.955 t.kr. mod -230 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 970 t.kr. mod -1.436 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret solgt aktiviteten og ledelsen forventer at afvikle selskabet i 2018.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2017 - 31/12 2017 kr.	1/7 2015 - 31/12 2016 kr.
1 Bruttofortjeneste	1.955.379	-230.168
2 Personaleomkostninger	-829.038	-1.110.377
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-397.872
Driftsresultat	1.126.341	-1.738.417
Andre finansielle indtægter	118.385	304
Øvrige finansielle omkostninger	-10.779	-103.318
Resultat før skat	1.233.947	-1.841.431
Skat af årets resultat	-263.851	405.003
Årets resultat	970.096	-1.436.428
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	970.096	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.436.428
Disponeret i alt	970.096	-1.436.428

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1.749.331
Indretning af lejede lokaler	0	1.874.597
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.623.928</u>
Andre tilgodehavender	0	639.916
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>639.916</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.263.844</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	144.575
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>144.575</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.946	12.555
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	909.397	266.292
Udskudte skatteaktiver	0	185.003
Tilgodehavende selskabsskat	0	220.000
Andre tilgodehavender	0	56.049
Periodeafgrænsningsposter	0	35.487
Tilgodehavender i alt	<u>921.343</u>	<u>775.386</u>
Likvide beholdninger	6.902	386.952
Omsætningsaktiver i alt	<u>928.245</u>	<u>1.306.913</u>
Aktiver i alt	<u>928.245</u>	<u>5.570.757</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
3 Overført resultat	-466.333	-1.436.429
Egenkapital i alt	<u>533.667</u>	<u>-436.429</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	12
Leverandører af varer og tjenesteydelser	132.091	252.972
Gæld til tilknyttede virksomheder	180.806	4.233.994
Gæld til associerede virksomheder	0	819.424
Selskabsskat	78.848	0
Anden gæld	2.833	700.784
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>394.578</u>	<u>6.007.186</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>394.578</u>	<u>6.007.186</u>
Passiver i alt	<u>928.245</u>	<u>5.570.757</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

1. Bruttofortjeneste

Under bruttofortjenesten er der indregnet et nettoprovenu på t.kr. 1.368 vedrørende afståelse af lejemål.

	1/1 2017	1/7 2015
	- 31/12 2017	- 31/12 2016
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	821.514	1.046.900
Andre omkostninger til social sikring	8.236	8.993
Personaleomkostninger i øvrigt	-712	54.484
	<u>829.038</u>	<u>1.110.377</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>

3. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital kr.</u>	<u>Overført resultat kr.</u>	<u>I alt kr.</u>
Egenkapital 1. januar 2017	1.000.000	-1.436.429	-436.429
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>970.096</u>	<u>970.096</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>1.000.000</u>	<u>-466.333</u>	<u>533.667</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet solidarisk selskyldner kaution på statusdagen, for alt mellemværende med pengeinstitut vedrørende følgende selskaber: Nord Gruppen ApS, Nord Drift ApS, Francis Pony ApS, The Bird ApS, Pølsevognen af 2010 ApS, Fugu ApS, DG Cleaning ApS, NG Security ApS, Gl. Strand øl- og vinlager ApS og Happy Helper ApS.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nord Gruppen ApS, CVR-nr. 33264488 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
